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Minioren-Junioren wedstrijd deel 3
Weert, 17-2-2019

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren
17-2-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Lieke Spätjens Rz 1:43.79 200700526 1:33.78 1:33.78
2. Lila Grijseels ReSet (SG) 1:37.28 200700538 1:34.90 42.75 1:34.90
3. Lotte Frissen sgpatrick-deroersoppers NT 200701354 1:48.68 50.99 1:48.68
4. Mayke Bongers Rzl 2:00.88 200701132 1:53.10 51.28 1:53.10
5. Arlette Hoebers sgpatrick-deroersoppers NT 200700436 2:00.65 54.50 2:00.65
6. Yenthe Bongaerts ReSet (SG) 2:24.43 200700536 2:03.14 57.11 2:03.14
7. Lisa Theunissen sgpatrick-deroersoppers 2:19.54 200701586 2:05.24 53.44 2:05.24
8. Narciz Kaabouni Rz NT 200501169 2:06.02 54.21 2:06.02
9. Puk Vennix Rzl 2:23.91 200701130 2:15.27 58.27 2:15.27

DIS Meike Dumont sgpatrick-deroersoppers NT 200700838
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Tessa Evers sgpatrick-deroersoppers 2:00.08 200700870
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Renske Moonen sgpatrick-deroersoppers 1:48.37 200701174

Junioren 2 en 3

1. Kim Crins Rzl 1:16.96 200501212 1:12.75 33.25 1:12.75
2. Femke Scheepers sgpatrick-deroersoppers 1:20.30 200500584 1:20.28 36.70 1:20.28
3. Marenthe Van Engelen ZPC De Rog Weert 1:28.94 200602069 1:24.00 38.60 1:24.00
4. Calista Long Rzl 1:36.02 200504478 1:30.30 40.83 1:30.30
5. Floor Smit sgpatrick-deroersoppers 1:34.45 200500622 1:31.42 42.22 1:31.42
6. Jacqueline Houben sgpatrick-deroersoppers 1:37.31 200600662 1:33.90 42.84 1:33.90
7. Isa Bongartz sgpatrick-deroersoppers 1:43.96 200500662 1:34.47 43.77 1:34.47
8. Miloe Franssen ReSet (SG) 1:33.99 200502562 1:40.59 46.50 1:40.59
9. Anouk Willems ZPC De Rog Weert 2:15.18 200601500 1:43.81 47.15 1:43.81

10. Isabella de Bruijn sgpatrick-deroersoppers 1:58.93 200600674 1:52.32 52.71 1:52.32
NG.ZA Roos Gelissen sgpatrick-deroersoppers 1:30.53 200600512

Programmanr. 2 Jongens, 50m rugslag Junioren
17-2-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Argento Isselt Rz 35.82 200600527 36.00
2. Sven Udiljak Rz 38.60 200500395 36.80
3. Thom Stinges ReSet (SG) 37.02 200501167 37.02
4. Milan de Wit Rz 40.65 200500337 37.74
5. Michel Zurawski ZPC De Rog Weert 40.86 200502125 38.31
6. Yves Roemen sgpatrick-deroersoppers 41.66 200602309 39.08
7. Abdol Kaabouni Rz 46.00 200501169 39.37
8. Sam Ramaekers Rzl 56.08 200601931 40.53
9. Lars Mors sgpatrick-deroersoppers 43.28 200500575 40.64

10. Ashraf Chatbane Rz 45.15 200500397 41.32
11. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 41.95 200500345 41.41
12. Badr Chatbane Rz 52.89 200600525 42.74
13. Syb Cnoops sgpatrick-deroersoppers 45.39 200500571 44.45
14. Luc Degener sgpatrick-deroersoppers NT 200603869 46.66
15. Max Delissen Rzl 50.07 200601091 46.71
16. Jules Gribling sgpatrick-deroersoppers 46.04 200601111 47.04
17. Sam van de Goor Rzl 1:02.41 200601093 47.68
DIS Bram Smit sgpatrick-deroersoppers 35.16 200500371

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Dodge Rojas sgpatrick-deroersoppers 42.51 200602237
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Minioren-Junioren wedstrijd deel 3
Weert, 17-2-2019

Programmanr. 2, Jongens, 50m rugslag

Junioren 3 en 4

1. Robin Udiljak Rz 31.68 200300375 31.58
2. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 32.63 200303275 32.00
3. Joshua Russ Rz 31.93 200400099 32.25
4. Bas Smit sgpatrick-deroersoppers 35.70 200301163 33.88
5. Lars Giesbers Rz 35.82 200300421 34.78
6. Steven Flendrig sgpatrick-deroersoppers 34.60 200302895 34.85
7. Maxime Roussel Rz 36.06 200301151 35.06
8. Tom Crins Rzl 37.70 200302827 36.00
9. Sven Doezen Rz 34.31 200400403 36.95

10. Vincent Berghorst Rzl NT 200300567 38.56
11. Tim Van Melick ZPC De Rog Weert 44.86 200402209 41.42

AFGEM Janik Hoebers sgpatrick-deroersoppers NT 200401203

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
17-2-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fenna Zusterzeel ZPC De Rog Weert 1:24.21 201000008 1:29.60 41.60 1:29.60
2. Robbinne Rademakers sgpatrick-deroersoppers NT 201000106 1:52.34 50.50 1:52.34

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
17-2-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ray Roemen sgpatrick-deroersoppers 1:41.37 200901093 1:41.54 1:41.54
2. Pieter Hoep Rz 1:45.11 200900079 1:43.84 1:43.84

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
17-2-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laura Dumont sgpatrick-deroersoppers 1:40.66 200900020 1:31.85 45.34 1:31.85
2. Feline Terhaag sgpatrick-deroersoppers NT 200900322 1:35.14 46.50 1:35.14
3. Mila Hanssen Rzl 1:45.45 200900562 1:36.19 47.46 1:36.19
4. Melissa Reniers ZPC De Rog Weert 1:35.93 200900588 1:37.15 48.09 1:37.15
5. Zoë van Hameren Rz 1:49.98 200901000 1:41.11 50.36 1:41.11
6. Sophie Reijnders Rz 1:51.72 200900086 1:48.03 53.66 1:48.03
7. Maud Verstraeten sgpatrick-deroersoppers 1:47.68 200900142 1:52.83 54.00 1:52.83

DIS Guusje Saelmans ReSet (SG) 1:44.47 200900082
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Fenna Greijn ZPC De Rog Weert NT 200900654
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Lisanne Colbers Rzl NT 200900568

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
17-2-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thomas Cleven sgpatrick-deroersoppers 1:32.94 200801915 1:24.00 41.03 1:24.00
2. Jort Beckers sgpatrick-deroersoppers 1:32.94 200800003 1:25.09 41.14 1:25.09
3. Jorn Camps Rzl 1:47.93 200800309 1:43.68 48.73 1:43.68
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Minioren-Junioren wedstrijd deel 3
Weert, 17-2-2019

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Junioren
17-2-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Lila Grijseels ReSet (SG) 36.11 200700538 34.84
2. Tessa Evers sgpatrick-deroersoppers 36.54 200700870 35.20
3. Lotte Frissen sgpatrick-deroersoppers 39.71 200701354 36.88
4. Lieke Spätjens Rz 40.33 200700526 36.97
5. Mayke Bongers Rzl 38.42 200701132 38.96
6. Yenthe Bongaerts ReSet (SG) 39.25 200700536 40.41
7. Meike Dumont sgpatrick-deroersoppers 46.20 200700838 43.05
8. Puk Vennix Rzl 46.42 200701130 43.35
9. Arlette Hoebers sgpatrick-deroersoppers 46.73 200700436 43.48

10. Lisa Theunissen sgpatrick-deroersoppers 47.56 200701586 44.76
11. Narciz Kaabouni Rz 45.72 200501169 45.65
12. Floor Jansen ZPC De Rog Weert 55.81 200703850 45.92
13. Eva Wassenberg sgpatrick-deroersoppers NT 200702706 46.47

AFGEM Renske Moonen sgpatrick-deroersoppers 37.87 200701174

Junioren 2 en 3

1. Femke Scheepers sgpatrick-deroersoppers 29.35 200500584 29.26
2. Kim Crins Rzl 30.26 200501212 29.83
3. Floor Smit sgpatrick-deroersoppers 30.71 200500622 30.67
4. Marenthe Van Engelen ZPC De Rog Weert 31.38 200602069 31.36
5. Miloe Franssen ReSet (SG) 32.98 200502562 32.89
6. Jacqueline Houben sgpatrick-deroersoppers 33.18 200600662 33.13
7. Calista Long Rzl 35.27 200504478 34.02
8. Isa Bongartz sgpatrick-deroersoppers 33.51 200500662 34.69
9. Isabella de Bruijn sgpatrick-deroersoppers 40.92 200600674 36.53

10. Evi Van den Boomen ZPC De Rog Weert 39.13 200502696 36.78
11. Anouk Willems ZPC De Rog Weert 40.26 200601500 37.48
12. Kelsey van Nistelrooy ReSet (SG) 48.13 200602036 46.20

NG.ZA Roos Gelissen sgpatrick-deroersoppers 32.71 200600512

Programmanr. 8 Jongens, 100m vlinderslag Junioren
17-2-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Bram Smit sgpatrick-deroersoppers 1:23.15 200500371 1:19.74 37.32 1:19.74
2. Argento Isselt Rz 1:25.59 200600527 1:23.53 38.80 1:23.53
3. Milan de Wit Rz 1:30.59 200500337 1:28.97 42.04 1:28.97
4. Michel Zurawski ZPC De Rog Weert NT 200502125 1:29.75 38.96 1:29.75
5. Thom Stinges ReSet (SG) 1:25.46 200501167 1:31.52 40.72 1:31.52
6. Sven Udiljak Rz 1:28.03 200500395 1:35.43 44.76 1:35.43
7. Sam Ramaekers Rzl 1:33.57 200601931 1:35.86 43.92 1:35.86
8. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 1:35.55 200500345 1:36.62 44.02 1:36.62
9. Lars Mors sgpatrick-deroersoppers 1:49.13 200500575 1:36.65 44.51 1:36.65

10. Abdol Kaabouni Rz 1:53.60 200501169 1:40.34 44.54 1:40.34
11. Yves Roemen sgpatrick-deroersoppers 1:39.86 200602309 1:44.38 1:44.38
12. Syb Cnoops sgpatrick-deroersoppers 1:57.83 200500571 1:55.36 51.47 1:55.36
13. Jules Gribling sgpatrick-deroersoppers 2:13.04 200601111 2:04.23 59.91 2:04.23
DIS Max Delissen Rzl 2:18.48 200601091

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., en dis VC

DIS Sam van de Goor Rzl NT 200601093
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Ashraf Chatbane Rz 1:40.45 200500397
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Badr Chatbane Rz NT 200600525
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Dodge Rojas sgpatrick-deroersoppers 1:43.94 200602237
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Minioren-Junioren wedstrijd deel 3
Weert, 17-2-2019

Programmanr. 8, Jongens, 100m vlinderslag

Junioren 3 en 4

1. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 1:11.21 200303275 1:10.58 32.38 1:10.58
2. Robin Udiljak Rz 1:16.50 200300375 1:14.31 33.07 1:14.31
3. Bas Smit sgpatrick-deroersoppers 1:20.57 200301163 1:19.74 36.39 1:19.74
4. Maxime Roussel Rz 1:20.50 200301151 1:20.39 36.15 1:20.39
5. Tom Crins Rzl 1:26.27 200302827 1:24.17 35.70 1:24.17
6. Lars Giesbers Rz 1:26.43 200300421 1:26.70 37.72 1:26.70
7. Steven Flendrig sgpatrick-deroersoppers 1:29.22 200302895 1:28.88 38.94 1:28.88
8. Sven Doezen Rz 1:31.54 200400403 1:31.99 39.83 1:31.99
9. Vincent Berghorst Rzl 1:31.58 200300567 1:32.07 41.95 1:32.07

AFGEM Janik Hoebers sgpatrick-deroersoppers NT 200401203

Programmanr. 9 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
17-2-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 6:29.35 200800354 6:31.17
50m: 42.91 42.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.42 47.51 200m: 3:10.40 300m: 400m: 6:31.17

2. Bo Smeets sgpatrick-deroersoppers 7:01.81 200800534 6:56.55
50m: 43.71 43.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.83 51.12 200m: 3:24.75 300m: 400m: 6:56.55

3. Mackenzie Peeters ReSet (SG) 7:19.07 200801362 7:02.53
50m: 47.91 47.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.18 53.27 200m: 3:30.75 300m: 400m: 7:02.53

4. Lucie Schreurs Rzl 7:17.86 200801464 7:06.20
50m: 47.70 47.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.60 51.90 200m: 3:28.88 300m: 400m: 7:06.20

5. Danee Frencken sgpatrick-deroersoppers 7:06.80 200800304 7:12.55
50m: 49.41 49.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.85 57.44 200m: 3:36.32 300m: 400m: 7:12.55

6. Chelsey Keuren sgpatrick-deroersoppers 7:26.48 200800644 7:18.04
50m: 49.41 49.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.06 55.65 200m: 3:39.60 300m: 400m: 7:18.04

7. Fenna Körvers Rz 7:38.11 200802672 7:22.28
50m: 47.70 47.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.63 54.93 200m: 3:36.76 300m: 400m: 7:22.28

8. Kyra Filott Rz 7:31.74 200800868 7:34.22
50m: 50.59 50.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.90 56.31 200m: 3:42.10 300m: 400m: 7:34.22

9. Meike Gerardts sgpatrick-deroersoppers 7:27.59 200802400 7:34.61
50m: 51.20 51.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:49.97 58.77 200m: 3:51.05 300m: 400m: 7:34.61

10. Eva Hoep Rz 7:54.72 200800104 7:35.47
50m: 46.15 46.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.15 56.00 200m: 3:38.57 300m: 400m: 7:35.47

11. Joëlle Theunissen Rzl NT 200801466 7:54.88
50m: 50.39 50.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:49.19 58.80 200m: 3:48.67 300m: 400m: 7:54.88

12. Elin van Kampen Rz 8:04.20 200801400 8:09.38
50m: 53.28 53.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:54.51 1:01.23 200m: 4:01.88 300m: 400m: 8:09.38

13. Nica Peeters sgpatrick-deroersoppers 8:31.73 200802396 9:04.26
50m: 1:02.20 1:02.20 150m: 250m: 350m:

100m: 2:10.56 1:08.36 200m: 4:30.22 300m: 400m: 9:04.26

14. Lisa Janssens Rz NT 200802666 9:20.36
50m: 59.67 59.67 150m: 250m: 350m:

100m: 2:06.29 1:06.62 200m: 4:32.19 300m: 400m: 9:20.36
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Minioren-Junioren wedstrijd deel 3
Weert, 17-2-2019

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
17-2-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Reza Sonnemans Rz 1:26.45 200700047 1:21.74 39.72 1:21.74
2. Luca Hanssen Rzl 1:31.83 200700937 1:25.58 41.84 1:25.58
3. Stijn Saelmans ReSet (SG) 1:32.14 200700373 1:31.52 44.05 1:31.52
4. Gillian Sanders ReSet (SG) 1:37.70 200700115 1:36.60 46.23 1:36.60
5. Marc Stinges ReSet (SG) 1:37.66 200700391 1:37.39 47.04 1:37.39
6. Bodewijn Long Rzl 1:38.17 200702205 1:41.25 48.86 1:41.25
7. Demian Jost ReSet (SG) 1:50.38 200700947 1:55.38 1:55.38

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
17-2-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fenna Zusterzeel ZPC De Rog Weert 1:34.84 201000008 1:32.75 1:32.75
2. Robbinne Rademakers sgpatrick-deroersoppers NT 201000106 2:02.40 2:02.40

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
17-2-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ray Roemen sgpatrick-deroersoppers 1:32.20 200901093 1:28.64 44.75 1:28.64
2. Pieter Hoep Rz 1:40.46 200900079 1:38.21 45.84 1:38.21

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Junioren
17-2-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Lila Grijseels ReSet (SG) 42.55 200700538 41.40
2. Tessa Evers sgpatrick-deroersoppers 45.23 200700870 43.51
3. Lotte Frissen sgpatrick-deroersoppers 45.95 200701354 44.33
4. Lieke Spätjens Rz 50.10 200700526 44.75
5. Yenthe Bongaerts ReSet (SG) 47.08 200700536 46.43
6. Lisa Theunissen sgpatrick-deroersoppers 51.30 200701586 47.36
7. Mayke Bongers Rzl 1:03.92 200701132 47.42
8. Meike Dumont sgpatrick-deroersoppers 54.46 200700838 49.40
9. Puk Vennix Rzl 1:00.36 200701130 50.82

10. Narciz Kaabouni Rz 54.53 200501169 51.52
11. Arlette Hoebers sgpatrick-deroersoppers 1:02.42 200700436 51.55
12. Eva Wassenberg sgpatrick-deroersoppers NT 200702706 52.84
13. Floor Jansen ZPC De Rog Weert 52.23 200703850 57.52

AFGEM Renske Moonen sgpatrick-deroersoppers 51.89 200701174

Junioren 2 en 3

1. Femke Scheepers sgpatrick-deroersoppers 33.15 200500584 33.71
2. Kim Crins Rzl 34.53 200501212 35.49
3. Floor Smit sgpatrick-deroersoppers 37.98 200500622 36.62
4. Marenthe Van Engelen ZPC De Rog Weert 37.91 200602069 37.55
5. Calista Long Rzl 42.09 200504478 39.68
6. Miloe Franssen ReSet (SG) 38.30 200502562 39.77
7. Jacqueline Houben sgpatrick-deroersoppers 41.25 200600662 39.92
8. Anouk Willems ZPC De Rog Weert 42.33 200601500 42.26
9. Isa Bongartz sgpatrick-deroersoppers 43.04 200500662 43.91

10. Isabella de Bruijn sgpatrick-deroersoppers 48.11 200600674 47.27
11. Evi Van den Boomen ZPC De Rog Weert 47.65 200502696 48.02
12. Kelsey van Nistelrooy ReSet (SG) 59.32 200602036 52.50

NG.ZA Roos Gelissen sgpatrick-deroersoppers 39.00 200600512
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Minioren-Junioren wedstrijd deel 3
Weert, 17-2-2019

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Junioren
17-2-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Bram Smit sgpatrick-deroersoppers 29.71 200500371 29.29
2. Thom Stinges ReSet (SG) 31.16 200501167 30.80
3. Sven Udiljak Rz 33.92 200500395 30.82
4. Michel Zurawski ZPC De Rog Weert 34.67 200502125 30.89
5. Milan de Wit Rz 35.43 200500337 31.35
6. Yves Roemen sgpatrick-deroersoppers 34.29 200602309 31.66
7. Argento Isselt Rz 33.76 200600527 31.90
8. Ashraf Chatbane Rz 35.43 200500397 32.52
9. Abdol Kaabouni Rz 39.46 200501169 34.48

10. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 34.91 200500345 34.62
11. Sam Ramaekers Rzl 36.70 200601931 35.67
12. Badr Chatbane Rz 41.50 200600525 35.98
13. Lars Mors sgpatrick-deroersoppers 34.66 200500575 36.36
14. Syb Cnoops sgpatrick-deroersoppers 37.30 200500571 36.83
15. Jules Gribling sgpatrick-deroersoppers 37.96 200601111 37.56
16. Luc Degener sgpatrick-deroersoppers NT 200603869 40.07
17. Max Delissen Rzl 54.47 200601091 41.07
18. Sam van de Goor Rzl 51.08 200601093 44.99

AFGEM Dodge Rojas sgpatrick-deroersoppers 39.26 200602237

Junioren 3 en 4

1. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 26.39 200303275 26.60
2. Robin Udiljak Rz 26.92 200300375 26.93
3. Joshua Russ Rz 29.19 200400099 27.64
4. Bas Smit sgpatrick-deroersoppers 28.75 200301163 29.00
5. Maxime Roussel Rz 30.80 200301151 29.18
6. Steven Flendrig sgpatrick-deroersoppers 29.41 200302895 29.59
7. Sven Doezen Rz 33.02 200400403 29.95
8. Lars Giesbers Rz 30.84 200300421 30.08
9. Tom Crins Rzl 33.62 200302827 30.37

10. Vincent Berghorst Rzl NT 200300567 32.76
11. Tim Van Melick ZPC De Rog Weert 38.10 200402209 35.61

AFGEM Janik Hoebers sgpatrick-deroersoppers 38.74 200401203

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
17-2-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Melissa Reniers ZPC De Rog Weert 1:22.35 200900588 1:19.48 38.13 1:19.48
2. Laura Dumont sgpatrick-deroersoppers 1:23.79 200900020 1:22.10 38.47 1:22.10
3. Feline Terhaag sgpatrick-deroersoppers 1:38.61 200900322 1:28.26 43.04 1:28.26
4. Mila Hanssen Rzl 1:32.72 200900562 1:28.62 41.16 1:28.62
5. Guusje Saelmans ReSet (SG) 1:30.63 200900082 1:30.38 42.19 1:30.38
6. Maud Verstraeten sgpatrick-deroersoppers 1:34.62 200900142 1:36.83 43.43 1:36.83
7. Sophie Reijnders Rz 1:41.10 200900086 1:38.56 47.37 1:38.56
8. Fenna Greijn ZPC De Rog Weert 1:51.08 200900654 1:45.60 48.86 1:45.60
9. Zoë van Hameren Rz 1:41.76 200901000 1:53.44 52.72 1:53.44

AFGEM Lisanne Colbers Rzl 1:57.76 200900568
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Minioren-Junioren wedstrijd deel 3
Weert, 17-2-2019

Programmanr. 16 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
17-2-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jorn Camps Rzl 1:48.63 200800309 1:39.25 48.80 1:39.25
2. Thomas Cleven sgpatrick-deroersoppers 1:51.42 200801915 1:41.73 51.04 1:41.73
3. Jort Beckers sgpatrick-deroersoppers 2:01.42 200800003 1:42.21 52.00 1:42.21

Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
17-2-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 1:27.92 200800656 1:22.26 40.40 1:22.26
2. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 1:38.68 200800354 1:37.50 45.88 1:37.50
3. Nienke Willems ZPC De Rog Weert 1:41.72 200800524 1:39.76 FJ 1 48.09 1:39.76
4. Mackenzie Peeters ReSet (SG) 1:46.31 200801362 1:39.76 FJ 2 48.88 1:39.76
5. Bo Smeets sgpatrick-deroersoppers 1:51.40 200800534 1:40.13 52.41 1:40.13
6. Lucie Schreurs Rzl 1:47.09 200801464 1:41.46 51.63 1:41.46
7. Elin van Kampen Rz 1:54.45 200801400 1:46.26 51.86 1:46.26
8. Chelsey Keuren sgpatrick-deroersoppers NT 200800644 1:47.06 51.64 1:47.06
9. Eva Hoep Rz 1:55.84 200800104 1:47.75 52.94 1:47.75

10. Meike Gerardts sgpatrick-deroersoppers 1:55.25 200802400 1:48.79 55.18 1:48.79
11. Danee Frencken sgpatrick-deroersoppers 1:57.50 200800304 1:50.25 54.93 1:50.25
12. Fenna Körvers Rz 1:58.91 200802672 1:51.08 53.01 1:51.08
13. Kyra Filott Rz NT 200800868 1:52.81 54.75 1:52.81
14. Sofie Janssens Rz NT 200802668 2:04.06 1:03.35 2:04.06
15. Joëlle Theunissen Rzl NT 200801466 2:06.99 59.50 2:06.99
16. Nica Peeters sgpatrick-deroersoppers NT 200802396 2:10.67 1:03.71 2:10.67
17. Lisa Janssens Rz NT 200802666 2:27.26 1:10.12 2:27.26
DIS Lidewei Vercoulen Rz NT 200802996

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., en dis RC

Programmanr. 18 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
17-2-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Reza Sonnemans Rz NT 200700047 6:00.62
50m: 42.21 42.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.35 46.14 200m: 3:00.96 300m: 400m: 6:00.62

2. Stijn Saelmans ReSet (SG) NT 200700373 6:09.52
50m: 39.59 39.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.47 46.88 200m: 3:01.80 300m: 400m: 6:09.52

3. Gillian Sanders ReSet (SG) NT 200700115 6:09.81
50m: 40.49 40.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.20 46.71 200m: 3:02.10 300m: 400m: 6:09.81

4. Luca Hanssen Rzl NT 200700937 6:10.19
50m: 41.23 41.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.93 46.70 200m: 3:05.82 300m: 400m: 6:10.19

5. Bodewijn Long Rzl NT 200702205 6:29.40
50m: 43.05 43.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.43 49.38 200m: 3:13.57 300m: 400m: 6:29.40

6. Marc Stinges ReSet (SG) NT 200700391 6:45.56
50m: 42.59 42.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.86 52.27 200m: 3:21.21 300m: 400m: 6:45.56

7. Demian Jost ReSet (SG) NT 200700947 7:44.87
50m: 48.65 48.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.55 57.90 200m: 3:48.67 300m: 400m: 7:44.87
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Programmanr. 19 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren
17-2-2019 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. sgpatrick-deroersoppers 1 sgpatrick-deroersoppers 2:04.71 2:11.02
Femke Scheepers 05 28.71 Isabella de Bruijn 06
Floor Smit 05 Jacqueline Houben 06

2. Rzl 1 Rzl 2:29.05 2:25.00
Kim Crins 05 30.13 Puk Vennix 07
Calista Long 05 Mayke Bongers 07

3. sgpatrick-deroersoppers 2 sgpatrick-deroersoppers 2:22.92 2:29.55
Lotte Frissen 07 36.80 Arlette Hoebers 07
Tessa Evers 07 Isa Bongartz 05

4. ZPC De Rog Weert 1 ZPC De Rog Weert 2:41.73 2:34.25
Evi Van den Boomen 05 36.39 Floor Jansen 07
Anouk Willems 06 Marenthe Van Engelen 06

DIS SgReset 1 ReSet (SG) 2:36.47
EA - Te vroeg overgenomen., zwemmer 4 te vroeg overgenomen

Lila Grijseels 07 34.96 Kelsey van Nistelrooy 06
Yenthe Bongaerts 07 Miloe Franssen 05

AFGEM sgpatrick-deroersoppers 3 sgpatrick-deroersoppers 2:57.84


